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FORM NO. 1 OBB (A.Y. 2023-24 
onwards) 
(See rule 16CC and Rule , 7B) 

Audi_t report under clause (b) of the tenth proviso to clause (23C) of 

~~~,o~ lhO and sub-clause (ii) of clause (b) of sub- section (1) of section 

. . 
0 

_t e Income-tax Act, 1961, in the case of a fund or trust or 

in
st

,t~t,on or any university or other educational institution or any 

hospital or other medical institution which is required to be furnished 

under cl_aus_e (~) of the tenth proviso to clause (23C) of section 1 o or a 

tru
st or institution which is required to be furnished under sub-clause (ii) 

of clause (b) of section 12A 

Acknowledgement Number -520763140270924 

~e ~av~ examined the balance sheet of INDRA PRAKASH EDUCATION DEVELOPMENT SOCIETY [name of the fund or trust :>r 

institution or any university or other educational institution or any hospital or other medical institution] as at 31 March 20~~4 

a
nd th

e Income and Expenditure account or Profit and Loss account for the year ended on that date are in agreement wrth 

the ~ooks of account maintained by the said fund or trust or institution or university or other educational institution :>r 

hospital or other medical institution. 

We have obtained all the information and explanations to the best of our knowledge and belief which are necessary for the 

purposes of the audit. . 

In our opinion, proper books of account have been maintained at the registered office of the above named fund or_ trust :>r 

institution or university or other educational institution or hospital or other medical institution at the address mentioned 3t 

row 11 of the Annexure. 

In our opinion and to the best of our information and according to explanations given to us , the particulars given in the 

Annexure are true and correct subject to following observations or qualifications, If any-

r--------------.----------.
--------------;~::--:---:-------:--·-

Sl.no !observations/ Qualifcations 
1--------------------

--1 ____________________ _ 

1 
The assessee is responsible for the preparation of 

2 

the aforesaid financial statements that give a true 

and fair view of the balance sheet and income and 

expenditure in accordance with the applicable 

Accounting Standards issued by the Institute of 

Chartered Accountants of India. This responsibility 

includes the design, implementation and 

maintenance of internal control relevant to the 

preparation and presentation of the financial 

statements that give a true and fair view and are free 

from material misstatement, whether due to fraud or 

error. 

The assessee is responsible for the preparation of 

annexures of statements of particulars required to 

be furnished under section 12A of the Income-tax 

Act, 1961 annexed herewith in Form No. 1 0BB read 

with Rule 16CC and 178 of Income Tax Rules, 1962 

that give true and correct particulars as per the 

provisions of the Income-tax Act, 1961 read with 

Rules, Notifications, circulars etc that are to be 

included in the Statement. 

L----------;==~~~:-::;~~~;;--
Our responsibility is to express an opinion on these 

3 financial statements based on our audit. We have 

conducted this audit in accordance with the 

Standards on Auditing issued by the Institute of 

Chartered Accountants of India. Those Standards 

_Q""j 
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require that we comply with ethical requirements and 

plan and perform the audit to obtain reasonable 

assurance about whether the financial statements 

are free from material misstatement. 

An audit Involves performing procedures to obtain 
, 

audit evidence about the amounts and disclosures in 

the financial statements. The procedures selected 

depend on the auditor's judgment, including the 

assessment of the risks of material misstatement of 

the financial statements, whether due to fraud or , 

error. In making those risk assessments, the auditor 

considers internal control relevant to the preparation 
I 

and fair presentation of the financial statements in 

order to design audit procedures that are appropriate? 

in the circumstances but not for the purposes of 

expressing an opinion on the effectiveness of the 

entity's internal control. An audit also includes 

evaluating the appropriateness of accounting 

policies used and the reasonableness of the 

accounting estimates made by management, as well' 

as evaluating the overall presentation of the financial 

statements 

We believe that the audit evidence we have obtained_ 

is sufficient and appropriate to provide a basis for 

our audit opinion 

We are responsible for verifying the statement of 

particulars required to be furnished under section 

12A of the Income-tax Act, 1961 annexed herewith in 

Form No. 1088 read with Rule 16CC and 178 of 

Income-tax Rules, 1962. We have conducted our 

verification of the statement in accordance with 

Guidance Note on Tax Audit under section 12A of thE! 

Income-tax Act, 1961, issued by the Institute of 

Chartered Accountants of India. 

In our opinion and to the best of our information, and according to information given to us, the said accounts give a true and 

fair view-

(i) in the case of the balance sheet, of the state of affairs of the above named Institution as on 31 March 2024; and, 

(ii) in the case of the Income and Expenditure account or Profit and Loss account, of the income and application/ profit Jr 

loss of its accounting year ending on 31-MAR-2024. 

Subject to the following observations/ qualifications-

jsl.no 

The prescribed particulars are annexed hereto. 

Accountant Name : 

Membership Number: 

Firm Registration Number: 

Address: 

I Observations/ Quallf cations_ 

SHAILESH KU~ G'J'A 

074358 {0( 
0005648C 

9/46-L, BENAJHABAR, HARSH NAGAR, KANPUR• 

208025 UTT AR PRADESH 

J 
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Place: 

IP Address: 

KANPUR 

103.110.48.193 

10-JUL-2024 
Date: 

ANNEXURE 
Statement of partlculars 

Basic Details 

,. 
2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

PAN of the auditee 

Name of the auditee 

Assessment Year 

Previous Year 

Registered Address of the auditee 

Other addresses, if applicable 

AABTI0820R 

INDRA PRAKASH EDUCATION DEVELOPMENT 
SOCIETY 

2024-25 

01-Apr-2023 to 31-Mar-2024 

2/383,KHATRANA 
STREET,KHATRRANA,KHATRANA 
STREET,FARRAKHABAD,UTTAR PRADESH -

209625,INDIA 

No 

Legal Status 

7. Type of the auditee Society 

8. Whether the auditee is established under an instrument? Yes 

Management 

9. (a) Details of all the Author (s)/ Founder (s)/ Settlor (s)/Trustee (s)/ Members of society/Members of the 

Governing Council/ Director (s)/ shareholders holding 5% or more of shareholding/ Office Bearer (s) of 

the auditee at any time during the previous year 



' 
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s. Name of Rllltlon PWC1r1lag1 of 
--

No. pwaon 
ID Code Unlqu• Addr•• Whllh• lh•1 l1 any If Y•• 

thWlholdlng ldendncetlon 
epeclfy 

change In rtlltfon 

lneueor Nllmbw during pravlou• y .. of th• 

•hwlholdw 
change 

,udlt 

{1) (2) (3) (4) (S) (6) (7) 
(8) 

Nitln 10-0thcr■ 2· 77 58589 5207 2/JOJ,Khotrano, No 

Agarwal (Vice- A1dh111r 2 Kolmganj,F orrukhobod,F errukhobad 

Proaldoot S.O,FARRUKHABAD,UTTAR 

PRADESH,209625,INDIA 

2 Promod I 0-0thcra 2· 52800093401 2/3 83,Khotr ,m o,Kolmgnnj,F nrr u khobod,F arr ukhn No 

Kumar (Manager Aodhaar 4 bod S.O,FARRUKHABAD,UTTAR 

Agorwol ) PRADESH,209625,INDIA 

3 Sl!OJCCV 10-0thcrs 2· 98737570974 416 UPSIDE SITE-5,GREATER NOIDA, KASNA No 

Mohan (Prcsldcn A~dhaar 1 SURAJPUR,I.A.Surajpur,I.A. Surajpur 

Pondoy 1) S.0,GAUTAM BUDDHA NAGAR,UTTAR 

PRADESH,201306,INDIA 

4. Ra1iv 10-0thers 2· 22969723910 PWD ROAD ,PWD ROAD ,Fatehpur No 

Mohan (Tre?asure Aadhaar 7 Kaiysthan,Fatehgarh H.O,FARRUKHABAD,UTTAR 

Pandey r) PRADESH,209601,INDIA 

(b) In case if any of the persons [as mentioned in row 9(a)] is not an individual, then provide the following details of 

the natural persons who are b~neficial owners (5% or more) of such person during the previous year 

s. Na ID Code Unique Add Non Individual )eraon [as mentioned In aerial Percentage of Wheth• 1h•• 11 wiy change 

No. me ldentlfic.tton reu number no 9(1) In which barurficlal ownership baneficlal during previous yur of audit 

Number held ownership 

(1) (2) __ (~) (4) - (5) _@ -
_ Q) - (8) _ 

No Records Available 

Commencement of activities 

10. (i) Where the auditee has been granted provisional registration or 

provisional approval, whether activities have commenced during the 

previous year 

(ii) If yes in 10 (i), date of commencement of activities 

No 

(iii) If the' answer to 1 O(i) is yes, whether application for registration under No 

section sub-clause (iii) of clause (ac) of sub-section (1) of section 12A or 

approval under clause (iii) of the first proviso to Clause (23C) of section 1 O 

has been filed? 

(iv) If yes in 1 O(iii) above, the date of application for registration or approval 

Details of Place where books of accounts and other documents have been maintained 

11. (i) 

(ii) 

Whether the books of account and other documents have been kept and 

maintained in the form and manner and at such place as prescribed under 

rule 17 AA by the auditee? 

If Yes in (i) above, whether books of account are maintained at registered 

office? 

Yes 

Yes 

If yes, 
speclfy1he 
change 

(9) 

(iii) If No in (ii) above, provide the following details regarding any place other than the registered place where 

the books of account are maintained 

(a) Address of such place where the books are maintained 

(b) Date of decision by management to keep account at such place 
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Whether Intimated to Assessln 

such place under proviso to sui-~:c;;/:;:u~:c,°7u:; ore kept at 

(c) 

Date of Intimation to Assessing Officer 

Voluntary contributions 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

Whether auditee has filed F • N 
serial number 14> orm o. 1 OBD for the previous year< If No then skip to 

Sum total of donations reported in For . 
previous year m No. 1 OBD furnished by the auditee for the 

Donations not reported in F 
Orll) No 108D/ Not required to fill Form No. 1 0BD 

Total voluntary contributions received b . . 
[13+14} Y the auditee during the previous year 

Total Foreign Contributio t f h 
n ou O t e total voluntary contributions stated in 15 

Voluntary Contrib t' f • 
u ion arming part of Corpus (which are included in 15) 

Anonymous donations taxable @30% under section 11 SBBC 

Application outside Ind· f h' h . la or w 1c approval as per proviso to clause (c) of sub-
section (1) of section 11 has been obtained 

Voluntary Contributions required to be applied by the auditee during the previous 
year [15-(17+18+19)} 

Income other than voluntary contributions der(ved from property held under the 
trust referred to in section 11 or income of fund or institution or trust or any 
university or other educational institution or any hospital or other medical 
institution other than the contribution reported in serial number 15 

Income required to be applied in India by the auditee during the previous year 
[20+21] 

Application of Income 

No 

, 2,40,79,426 

, 2,40,79,426 

23. Application of income (excluding application not eligible and reported under serial number 27) 

(i) 

(ii) 

(iii) 

(iv) 

(v) 

(vi) 

Total amount applied for charitable or religious purposes in India during 
the previous year 

Amount which was not actually paid during the previous year [if included 

in (i)] 

Amount actually paid during the previous year which accrued during any 
earlier previous year but not claimed as application of income in earlier 

previous year 

Total amount to be allowed as application (23(1)- 23(11) +23(111)1 

Amount invested or deposited back in corpus which was applied during 
any preceding previous year and not claimed as application during that 

previous year. 

Repayment of loan or borrowing during the previous year whic~ was 
earlier applied and not claimed as application during that previous year 

, 2,46,04,354 

,25,12,1n 

,1,20,395 

, 2,28, 12,572 
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Amount to be di sallowed from appllcatlon 

(vii) Amount dlsallowable under thirteenth proviso to clause (23C) of section 

1 
O or Explanation 3 to sub-section (1) of section 11 read with sub-clause 

(ia) of clause (a) of section 40 

Schedule TDS disallowable: Details of amounts Inadmissible and amount 

disallowable under thirteenth proviso to clause (23C) of section 1 0 or sub section 

(l) of section 11 read with sub:clause (la) of clause (a) of section 40: 

(a) Details of payment on which tax is not deducted 

Dltlof 
Payment 

Amount of paym-,t On Ra.) Nature of payment Nam,of 
Payee 

PAN of pay11, Aadhur 

(1) 

(b) 

(2) (3) (4) 

No Records Available 

If avallable Numb• of 
pay11,lf 
1v1lllble 

(51) (Sb) 

Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid 

on or before the due date specified in sub- section (1) of section 139 

Addr111 of Payee 

(6) 

Date of Amount of Nature of Name of PAN of payee, Aedhur Address of Payee Amount of tax Amount out of (7) 

Payment payment On Rs.) 

(1) 

(viii) 

S. Date of 
No. Payment 

(1) (2) 

S. Date of 
No. Payment 

(1) (2) 

(ix) 

(2) 

payment Payee If avallablt Numb«of 
payee, If 
avallable 

(3) (4) (Sa) (Sb) (6) 

No Records Available 

Amount disallowable under thirteenth proviso to section 10{23C) or 

Explanation 3 to sub-section (1) of section 11 read with sub-section (3) or 

(3A) of section 40A 

deducted 

(7) 

Is any amount disallowable under thirteenth proviso to section 10(23C) or No 

Explanation 3 to section 11 (1) read with sub-section (3) of section 40A? 

Schedule 40A(3): Details of amount is disallowable under thirteenth 

proviso to section 10{23C) or Explanation 3 sub-section(1) of section 11 

read with sub-section {3) of section 40A 

Amount of payment On Rs.) Nature of payment Details of Payee 

Name PAN,lf Aadhaar,lf 
avaUablt available 

(3) (4) (5) (61) (6b) 

No Records Available 

Is any amount disallowable under thirteenth proviso to section 10(23C) or No 

Explanation 3 to section 11 (1) read with sub-section (3A) of section 40A? 

Schedule 40A(3A): Details of Amount disallowable under thirteenth 

proviso to section 10(23C) or sub-section (1) of section 11 read with sub-

section (3A) of section 40A 

Amount Nature Detalls of Payee 

Name PAN,lf 
avallable 

(3) (4) (5) (6a) 

No Records Available 

Donation to any fund or institution or trust or any university or other 

educational institution or any hospital or other medical institution 

Aadhaar,lf 
available 

(6b) 

depoalted, If -1y 

(8) 

Addreu 

(7) 

Address 

(7) 

-•- I 



referred to In sub - clauses (Iv), (v), (vi) or (via) of Clause (23C) of section 

10 of the Act or any trust or Institution referred to In sections 11 or 12 of 

the Act towards Corpus 

(x) Donation to any fund or Institution or trust or any university or other 

educational institution or any hospital or other medical Institution 

referred to In sub - clauses (Iv), (v), (vi) or (via) of Clause (23C) of section 

10 of the Act or any trust or Institution referred to in sections 11 or 12 of 

the Act not having same objects 

(xi) Donation to any person other than any fund or institution or trust or any 

university or other educational institution or any hospital or other medical 

institution referred to in sub - clauses (iv), (v), (vi) or (via) of clause (23C) 

of section 10 of the Act or any trust or institution referred to in sections 11 

or 12 of the Act 

(xii) Application outside India for which approval under proviso to clause (c) of 

sub-section (1) of section 11 has not been obtained 

(xiii) Application outside India for which approval under proviso to clause (c) of 

sub-section (1) of section 11 has been obtained 

(xiv) Applied for any purpo~e beyond the objects of the trust or institution 

(xv) Any other Disallowance 

(xvi) Total allowable application [{23(Iv)+23(v)+23(vl) - {23(vll) to 23(xv)}] 

(xvii) Amount deemed to have been applied during the previous year under 

clause (2) of Explanation 1 to sub-section (1) of section 11 

(xviii Income accumulated under the provisions of Expla,iation 3 to the third 

) proviso to clause (23C) of section 1 0 or sub-section (2) of section 11 

(xix) Income accumulated or set apart for application to charitable or religious 

purposes or stated objects of trust or institution to the extent it does not 

exceed 15 % of the income 

Application of income out of different sources 

24. Taxable Income 22- [23(xvl) to 23(xlx)] 

25. Income taxable under section 115B81 

26. Anonymous donation which is chargeable to tax@ 30 % under section 115BBC 

27. Application of Income out of the following sources during the previous year 

(A) Income accumulated under the third proviso to clause {23C) of section 10 

or under sub-section {2) of section 11 during any earlier previous year 

(B) Income deemed to be applied in any preceding yec1r under clause (2) of 

Explanation 1 to sub-section (1) of section 11 during any earlier previous 

year 

(C) Income of earlier previous years up to 15% accumulated or set apart 

(D) Corpus 

(~) Borrowed Fund 

(F) Any other 

, 2,28, 12,572 

, 12,66,854 

' 



Please specify 

Person referred to In 13(3) 

28. Details of specified person as r·eferred to In sub-section (3) of section 13 

Cod• of Pwaon rtf•rtd to In Nameohuoh MN of ,uct, Aldh•Numb• Addr111 of 1uct, p•aon 

aub-cec:Uon (3) of 1ec:tlon 13 P••on P«IOn of euch p1r1on, 
It allotted 

(1) (2) (3) (4) (5) 

4-Any II uatec, of lhe Ir Ult or Vlnod AAMPA2296 

manager (by whatever nome 

2/345,Khalrana 

called) of lhe ln11itu11on 
Agarwal A Street,F arrukhabad,F ar rukhabad 

S.O,FARRUKHABAD,UTTAR 

PRADESH,209625,INDIA 

4-Any trustee of the lrust or Rajiv Mohan AGEPP7771 PWD Road,PWD Road,Fatehpur 

mon:iger (by whatever name Pandey p Kalysthan,F atehgarh 

called) of the institution H.O,FARRUKHABAD,UTTAR 

PRADESH,209601 .INDIA 

If codt2 alftc:!MI In column (1) 

1pldfy the amount of 
oontrlbutlon mllf•to thuudltN 

(6) 

0 

0 

4-Any trustee of the trust or Pramod BCTPA5000 52808093401 2/383,Khatrana, 

j manager (by whatever name 

0 

Kumar L 4 Kaimganj,F arrukhabad,F arrukh a bad 

called) of the Institution Agarwal S.O,FARRUKHABAD,UTTAR 

PRADESH,209625,INDIA 

4-Any trustee of the trust or Nitin ACEPA6172 77585895207 2/383,Khatrana, 

manager (by whatever name Agarwal B 2 Kaim g an j.F arru kh abad,F arru kh ab ad 

1 called) of the institution S.O.FARRUKHABAD,UTTAR 

0 

PRADESH,209625,INDIA 

---- -- ------ -

29. Details of income/property referred to in section 13 (2) 

(a) Whether any part of the income or property of the auditee is, or continues No 

to be, lent to any specified person for any period during the previous year f 0 

without either adequate security or adequate interest or both 

(b) Whether any land, building or other property of the auditee is, or continues No 

to be, made available for the use of any specified person, for any period ,o 

during the previous year without charging adequate rent or other 

compensation 

(c) Whether any amount is paid by way of salary, allowance or otherwise No 

during the previous year to any specified person out of the resources of ,o 

the auditee for services rendered by that person to such auditee and the 

amount so paid is in excess of what may be reasonably paid for such 

services 

(d) Whether the services of the auditee are made available to any specified No 

person during the previous year without adequate remuneration or other ,o 

compensation 

(e) Whether any share, security or other property is purchased by or on behalf No 

of the. auditee from any specified person during the previous year for ,o 

consideration which is more than adequate 

(f) Whether any share, security or other property is sold by or on behalf of the No 

auditee to any specified person during the previous year for consideration ,o 

which is less thah adequate 

(g) Whether any income or property of the auditee is diverted during the No 

previous year in favour of any specified person f 0 

(h) Whether any funds of the auditee are, or continue to remain, invested for No 

any period during the previous year, in any concern in which any specified , 0 

person has a substantial interest. 

J 
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JO. Whe
ther the auditee has incurred any specified violation as referred to In No 

Explanation 2 to the fifteenth proviso to Clause (23C) of section 1 O or Explanation 

to sub-section (4) of section 12AB and the amount of such violation 

(a) 

(b) 

Income of the audltee has been applied, other than for the objects of the 

trust or Institution. 

No 
,o 

Whether the audltee has income from profits and gains of business which No 

is not incidental to the attainment of its objectives or separate books of ,o 

account are not maintained by auditee in respect of the business which is 

incidental to the attainment of its objectives. 

(c) Whether the auditee, referred to in clause (a) of sub-section (1) of section No 

13, has applied any part of its income from the property held under a trust f 0 

for private religious purposes, which does not enure for the benefit of the 

public. 

(d) Whether the auditee, referred to in clause (b) of sub-section (1) of section No 

13, has applied any part of its income for the benefit of any particular , 0 

religious community or caste 

(e) Whether any activity being carried out by the auditee is not genuine or is No 

not being carried out in accordance with all or any of the conditions f 0 

subject to which it was registered. 

(f) Whether the auditee has not complied with the requirement of any other No 

law, for the time being in force, and the order, direction or decree, by 

whatever name called, holding that such non-compliance has occurred, 

has either not been disputed or has attained finality. 

Depreciation claim, TDS and TCS 

31. Whether there is any claim of depreciation or otherwise has been made in terms of No 

Explanation 1 to Clause (23C) of section 10 or sub-section (6) of section 11 in f 0 

respect of any asset, acquisition of which has been claimed as an application of 

income and the amount of such depreciatio11? 

32. Whether the auditee is required to deduct or collect tax as per the provisions of Yes 

Chapter XVll-8 or Chapter XVII-BB 

Schedule TDS/TCS 

Tax Deduction Section/ Total Total • Total Amount of Total amount Amount of 

and Collection Nature of amount of . amounton amount on tax on which tax tax 

Account payment payment or which tax which tax deducted· was •deducted' 

Number (TAN) recelptof • was was or deducted or or 

the nature required to deducted or collected collected at collected 

specified In be deducted collected at • out of (6) less than on (8) 

column (3) or collected specified specified 

out of (4) rate out of . rate out of 

(5) (7) .. 

(1) (2)&(3) (4). (5) (6) (7) (8) (9) 

AGRl10497E 194C- 5,76, 143 5,76,143 5,76,143 5,933 0 0 

Payment 

s to 

contracto 

rs 

AGRl10497E 194J - 41,250 41,250 41,250 4,125 0 0 

Fees·tor 

professio 

nalor 

Amount of tax 
deducted or 
. collected but not 

deposited to the 

credit of the 
Central ~ 

Government out 

of (6) and (8) 

(10) .. 

0 

0 

J 



Deduction Section/ Total Total Total Amount of Total amount Amount of Amount of tax 

Nature of 

deducted or 

nd Colleotfon amount of amount on amount on tax on which tax tax 

,\ccount payment payment or whlohtu which tax deducted Wal deducted collected but not 

Number (TAN) receipt of WH was or deducted or or deposited to the 
credit of the 

the nature required to deducted or collected collected at collected 
Central 

apeclfted In be deducted collected at out of (6) l111than on(S) 

column (3). or collected specified specified 
Government out 

out of (4) rate out of rate out of 
of (6) and (8) 

(5) (7) 

(1) (2)&(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) 

technical 

services 

Schedule Statement of TDS/TCS 

Tax Deduction Type of Due date for Date of furnishing, Whether the statement of tax dedu'cted or collected contains 

and Collection Form furnishing If f urnlshed information about all transactions which are required to be 

Account 
reported 

Number (TAN) 

(1) (2) {3) (4), (5) 

AGRl10497E Form 30-SEP-2023 14-SEP-2023 No 

26Q 

AGRl10497E Form 31-0CT-2023 26-0CT-2023 No 

26Q 

AGRl10497E Form 31-MAY-2024 30-MAY-2024 No 

26Q 

Schedule Interest on TDS/TCS ' 

Tax Deduction Amount of interest un_der section 201 (1A) or 206C(7) is 

and Collection payable 

Amount paid out of column 

(2) 

' • "' t 

Date of.payment of 

amount 

Account 
Number (TAN) 

{1) (2) 
' "(3) 

(4) 

AGRl10497E 14 
10 07-JUN-2023 

Attachments 

Income and Expenditure Account/Proft and Loss Account . GURUKUL SIGNED BS 23-24_compressed.pdf 

GURUKUL SIGNED BS 23-24_compressed.pdf 

Balance Sheet 

Miscellaneous Attachments 

Acknowledgement Number -520763140270924 

This form has been digitally signed by SHAILESH KUMAR GUPTA having PAN AAQPG7182F from IP Address 

103.110.48.193 on 27/09/2024 10:22:03 PM Dsc SI.No and issuer ,C=IN,O=Verasys Technologies Pvt Ltd.,OU=Certifying 

Authority 
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